平成 17 年 10 月 24 日

各 位

住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 グリーンホスピタルサプライ株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第二部）

問い合わせ先
取締役常務執行役員
管 理 本 部 長

 黒 田  敏 史

電 話 番 号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

子会社営業開始日の変更のお知らせ

当社は、平成 17 年６月３日に「子会社設立」に関しお知らせいたしましたが、平成 17 年 10 月 24 日

開催の取締役会において、下記のとおり当該子会社の「営業開始日の変更」につきまして決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 変更箇所
平成 17 年６月３日付「子会社設立に関するお知らせ」３．（2）

変更前 変更後

営業開始日 平成 17 年 11 月 1 日（予定） 営業開始日 平成 18 年 4月中（予定）

２． 変更理由
当初、営業開始日を平成 17 年 11 月 1日と予定しておりましたが、設計・仕様等の変更により

日程的に難しくなったため、予定日を変更いたします。

（ご参考）６月３日付開示資料

設立する子会社の概要

(1) 商 号 株式会社アニマルメディカルセンター

(2) 代 表 者 伊藤 忍（当社代表取締役副社長）

(3) 所 在 地 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

(4) 設 立 年 月 日 平成 17 年６月 13 日（予定）
（６月 13 日に設立しております）

(5) 主な事業内容 動物病院の経営
(6) 決 算 期 ３月 31 日

(7) 資 本 の 額 ３０００万円

(8) 出 資 比 率 当社 100％

以 上